
Super Dæk Service - Viby ApS

Viaduktvej 1, 8260 Viby J

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 71 37 73 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/10 2016

René Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Super Dæk Service - Viby ApS

Viaduktvej 1

8260 Viby J

E-mail: sdsmail@sds.dk

Hjemmeside: www.sds.dk

CVR-nr.: 71 37 73 18

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Århus

Direktion

René Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 40

6900 Skjern

Telefon 96 80 10 00

Telefax 96 80 10 01

www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i køb, salg og montering af dæk og fælge samt mekanisk arbejde m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 586.419, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.306.261.

Årets aktivitet og indtjening er forbedret i forhold til sidste år. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 10.422.521 | 10.159.667 |
| Andre driftsindtægter | | 0 | 27.500 |
| Vareforbrug | | -4.627.292 | -4.868.740 |
| Andre eksterne omkostninger | | -1.904.626 | -1.908.563 |
| Bruttoresultat | | 3.890.603 | 3.409.864 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.040.424 | -2.787.482 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | -132.335 | -122.883 |
| Resultat før finansielle poster | | 717.844 | 499.499 |
| Finansielle indtægter | 3 | 58.156 | 79.440 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -15.259 | -14.816 |
| Resultat før skat | | 760.741 | 564.123 |
| Skat af årets resultat | 5 | -174.322 | -115.546 |
| Årets resultat | | 586.419 | 448.577 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|-------------------|----------------|----------------|
| Foreslået udbytte | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 386.419 | 248.577 |
| | 586.419 | 448.577 |

Balance 30. juni

Aktiver

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 292.327 | 247.662 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 292.327 | 247.662 |
| Anlægsaktiver | | 292.327 | 247.662 |
| Varebeholdninger | | 264.842 | 240.706 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 221.776 | 146.614 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.414.483 | 1.347.001 |
| Andre tilgodehavender | | 575.000 | 583.525 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 59.400 | 82.814 |
| Tilgodehavender | | 3.270.659 | 2.159.954 |
| Likvide beholdninger | | 2.174 | 1.641 |
| Omsætningsaktiver | | 3.537.675 | 2.402.301 |
| Aktiver | | 3.830.002 | 2.649.963 |

Balance 30. juni

Passiver

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 806.261 | 419.842 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital | 7 | 1.306.261 | 919.842 |
| Kreditinstitutter | | 425.810 | 364.106 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 707.652 | 310.285 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 442.052 | 241.015 |
| Anden gæld | | 948.227 | 814.715 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.523.741 | 1.730.121 |
| Gældsforpligtelser | | 2.523.741 | 1.730.121 |
| Passiver | | 3.830.002 | 2.649.963 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 9 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 10 | | |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.822.457 | 2.577.270 |
| Pensioner | 96.567 | 88.423 |
| Andre omkostninger til social sikring | 63.986 | 67.183 |
| Andre personaleomkostninger | 57.414 | 54.606 |
| | <u>3.040.424</u> | <u>2.787.482</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 155.335 | 128.883 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | -23.000 | -6.000 |
| | <u>132.335</u> | <u>122.883</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 39.312 | 50.615 |
| Andre finansielle indtægter | 18.844 | 28.825 |
| | <u>58.156</u> | <u>79.440</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 4 | 684 |
| Andre finansielle omkostninger | 15.255 | 14.132 |
| | <u>15.259</u> | <u>14.816</u> |

Noter til årsregnskabet

| | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|--|----------------|----------------|
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 150.907 | 111.685 |
| Årets udskudte skat | 16.456 | 12.422 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 6.959 | -8.561 |
| | 174.322 | 115.546 |

6 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK | Indretning af le- jede lokaler DKK |
|--|--|--|
| Kostpris 1. juli | 1.555.319 | 269.011 |
| Tilgang i årets løb | 200.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -131.098 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 1.624.221 | 269.011 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | 1.307.657 | 269.011 |
| Årets afskrivninger | 155.335 | 0 |
| Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -131.098 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | 1.331.894 | 269.011 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 292.327 | 0 |

7 Egenkapital

| | Selskabskapital DKK | Overført resultat DKK | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK | I alt DKK |
|-----------------------------|------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli | 300.000 | 419.842 | 200.000 | 919.842 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets resultat | 0 | 386.419 | 200.000 | 586.419 |
| Egenkapital 30. juni | 300.000 | 806.261 | 200.000 | 1.306.261 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

| | 2016 | 2015 |
|--|----------|----------|
| | DKK | DKK |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | -59.308 | -75.855 |
| Skattemæssigt underskud til fremførsel | -92 | -6.959 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 59.400 | 82.814 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

| | | |
|------------------------------|---------------|---------------|
| Opgjort skatteaktiv | 59.400 | 82.814 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>59.400</u> | <u>82.814</u> |

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

| | | |
|------------------|---------------|----------|
| Inden for 1 år | 14.520 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | 27.830 | 0 |
| | <u>42.350</u> | <u>0</u> |

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr. 730.000 737.594

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

Noter til årsregnskabet

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
